
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 08.02.2012 № 45

О  внесении  изменений  в  приказ
Рославльского  комитета
образования от 31.01.2012 № 38 «О
проведении  муниципального
конкурса «Учитель года» 

 В связи с изменением кадрового состава Рославльского комитета образования

п р и к а з ы в а ю:

Приложение № 1 к приказу Рославльского комитета образования от 31.01.2012 № 38
«О  проведении  муниципального  конкурса  «Учитель  года»  изложить  в  следующей
редакции: 

                                                                                             «Приложение №1
                                                                                      к приказу Рославльского

                                                                                        комитета образования
                                                                                           от 31.01.2012 № 38               

Состав жюри муниципального конкурса «Учитель года»

1.Филипченко С.В. – председатель Рославльского комитета образования;

2.Тимофеева  С.С.  -  начальник  отдела  образовательных  учреждений  и
инспектирования;

3.Глазова  Л.А.  -  председатель  городского  профессионального  союза  работников
образования и науки;

4.Евдокимова Л.Г. – ведущий специалист Рославльского комитета образования;

5.Чепелкина Т.Е. – старший менеджер Рославльского комитета образования;

6.Гайкова  Т.В. –  учитель  физики  МБОУ  средней  школы  №8,  победитель
муниципального конкурса «Учитель года»;

7.Терехова Т.И. – директор МБОУ Остерской средней школы».

    Председатель комитета                                                С.В. Филипченко




